 

From: 3B instruments - 
Sent: Friday, February 14, 2020 10:20 AM
To: @nemcaslav.cz>
Cc: @3b-instruments.cz; 'INFO' <info@3b-instruments.cz>
Subject: RE: Objednávka č. 601200079
 

Dobrý den, 
 
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky. Skladové položky jsou označeny hvězdičkou.
U zboží, které není momentálně skladem, se běžná dodací lhůta pohybuje od 4 do 8 týdnů.
 
Vaši objednávku č. 601200079  ze dne 14.2.2020 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 56.250,- bez DPH.
Akceptace provedena dne: 14.2.2020                                                         akceptuje: , 3B instruments
 
 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
 
S pozdravem 
3B instruments
 

 

 

 

 

-----Original Message-----
From: [mailto:@nemcaslav.cz] 
Sent: Friday, February 14, 2020 9:41 AM
To: @3b-instruments.cz
Subject: Objednávka č. 601200079
 

Dobrý den  , v příloze zasílám objednávku na nástroje pro oper.sály, dle cenové nabídky.Prosím o písemne potvrzení.

 

Děkuji a přeji hezký den

 

MN Čáslav

